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Condigdes de participagio

Manifesto ciéncia em relagio ao inteiro teor do ato convocatério e dos seus anexos, concordo com suas condigdes, respondendo pela
veracidade das informagdes prestadas, na forma da lei.

Declaro que minha proposta econdmica compreenderi a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na

Constitui¢io Federal de 1988, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengdes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento
de conduta vigentes na data da sua entrega em definitivo.

Declaragdes para fins de habilitagio

Atendo aos requisitos de habilitagio previstos em lei e no instrumento convocatorio.
Inexiste impedimento a minha habilitagio e comunicarei a superveniéncia de ocorréncia impeditiva ao 6rgio ou entidade contratante.

Cumpro as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia Social, previstas em lei e em outras
normas especificas.

Manifesto ciéncia em relagdo a todas as informacdes e condigdes locais para o cumprimento das obriga¢des objeto da licitacio.

Cumpro o disposto no inciso XXXIII do art. 7* da Constitui¢do Federal de 1988, que proibe o trabalho noturno, perigoso ou insalubre a
menores de dezoito e de qualquer trabalho a menores de dezesseis anos, salvo na condi¢io de aprendiz, a partir de quatorze anos.

Declara¢bes de cumprimento a legislagio trabalhista

Observo os incisos III e IV do art. 1* e cumpro o disposto no inciso III do art. 5%, todos da Constituicio Federal de 1988, que veda o
tratamento desumano ou degradante.

Cumpro a reserva de cargos prevista em lei para aprendiz, bem como as reservas de cargos previstas em outras normas especificas, quando
cabiveis.

Profissionais organizados sob a forma de cooperativa (1)

Participo da licitagdo sob a forma de cooperativa, que atende ao disposto no art. 16 da Lei n.* 14.133, de 1* de abril de 2021.

(1) Declaracio valida apenas para cooperativas

Relagio de fornecedores que declararam que cumprem e estio cientes de todas as declaracdes acima:

Identificador Nome/Razio Social Data Declaragio Porte Empresa ME/EPP
23361040000164 CASTELUCCI EMPREENDIMENTOS E 22/07/2023 10:59 ME ou EPP Sim

25/07/2023 10:39 l1de2



Identificador

21017135000130
33149136000117
31591565000114

23583672000172
13964979000160
14551828000142

14015461000142
26726146000102
23065084000147
44808701000127

22688729000135
13386914000184
05969071000110

05670079000181
04532929000112
29045015000158

27347086000180
01723789000171
09554532000145

39992875000152
12904815000184

02531343000108

43261169000108
13892384000146

11770200000140

05576482000146
59519603000147

07324689000230
08312139000182

08913064000195
44722704000143

24733241000108

25/07/2023 10:39

Nome/Razio Social

SERVICOS EM GERAL LTDA

IMPERIO EMPREENDIMENTOS LTDA
ALEXANDRE LIMA ALVES BRITO
FABIO'S - SERVICOS E TERCEIRIZACAO
PROFISSIONAL QUALIFICADOS E

ESPECIALIZADOS LT
AJG SERVICOS LTDA

VICOSERV SERVICOS ESPECIAIS LTDA
VITHA SERVICE - EMPRESA DE
ADMINISTRACAO E TERCEIRIZACAO DE

SERVICOS LTDA
SCALLBERI CONSTRUCOES E SERVICOS

LTDA
AMX COMERCIO E REPRESENTACOES

LTDA
ANCORA SERVICOS TERCEIRIZADOS

LTDA
44.808.701 ROBERTO MATHEUS

LOURENCO CARVALHO
PONTUAL SERVICOS EMPRESARIAL LTDA

TRIUNFO SERVICOS LTDA
APPA SERVICOS TEMPORARIOS E

EFETIVOS LTDA
SANTA FE SERVICOS LTDA

RIO BRANCO SERVICOS LTDA
TEL AVIV TERCEIRIZACAO DE SERVICOS

E RECURSOS HUMANOS LTDA
PREVIX ADMINISTRACAO DE SERVICOS

LTDA
CONSERVADORA CAMPOS E SERVICOS

GERAIS LTDA
INOVAR SERVICOS DE MANUTENCAO E

APOIO ADMINISTRATIVO LTDA
BRACO FORTE SERVICOS LTDA

RIO MINAS CONSERVACAO E LIMPEZA

LTDA
ADSERVI - ADMINISTRADORA DE

SERVICOS LTDA
FORT ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

GESTSERVI - GESTAO E TERCEIRIZACAO

DE MAO DE OBRA LTDA
GDU MULTI SERVICOS E COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS LTDA
ARCOLIMP SERVICOS GERAIS LTDA

GUIMA-CONSECO CONSTRUCAO,

SERVICOS E COMERCIO LTDA
DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA

ELO ADMINISTRACAO &

TERCEIRIZACAO LTDA
TOP SERVICE TERCEIRIZACAO LTDA

PT DA ROCHA LIMA MANUTENCAO

PREDIAL
DARLENE ALAIDES DOS SANTOS RIBEIRO

MARQUES LTDA

Data Declaragio

19/07/2023 22:12
10/07/2023 08:02
24/07/2023 20:03

24/07/2023 14:14
24/07/2023 17:43
21/07/2023 09:33

15/07/2023 11:52
25/07/2023 08:32
21/07/2023 14:06
10/07/2023 13:23

24/07/2023 08:39
14/07/2023 11:34
24/07/2023 15:47

20/07/2023 09:59
24/07/2023 17:47
10/07/2023 07:25

19/07/2023 10:51
21/07/2023 15:26
10/07/2023 08:43

20/07/2023 10:25
24/07/2023 11:07

24/07/2023 09:15

25/07/2023 08:33
24/07/2023 15:13

24/07/2023 15:47

20/07/2023 11:48
13/07/2023 09:45

24/07/2023 22:56
13/07/2023 11:23

20/07/2023 09:54
11/07/2023 10:45

20/07/2023 17:38

Porte Empresa

ME ou EPP
ME ou EPP
ME ou EPP

ME ou EPP
ME ou EPP
Grande Empresa

ME ou EPP
Grande Empresa
Grande Empresa
ME ou EPP

ME ou EPP
Grande Empresa
Grande Empresa

Grande Empresa
ME ou EPP
ME ou EPP

Grande Empresa
Grande Empresa
ME ou EPP

ME ou EPP
Grande Empresa

Grande Empresa

Grande Empresa
Grande Empresa

ME ou EPP

Grande Empresa
Grande Empresa

ME ou EPP
ME ou EPP

Grande Empresa
ME ou EPP

ME ou EPP

ME/EPP

Sim
Sim
Sim

Sim
Nio
Nio

Sim

Nio
Sim
Nio
Nio
Nio
Nio
Sim
Sim

Nio

Sim

Sim
Nio

Nio
Nio

Nio

Nio
Nio

Sim

Nio

Nio
Sim

Sim
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